

แผนการจัดหาพัสดุ (ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557

เฉพาะงบประมาณแผ่นดิน ประเภทรายจ่ายลงทุน

ครุภัณฑ์

1. วิธีตกลงราคา

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล่องระดับอัตโนมัติ	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	2 เครื่อง	101100483131	34,000.00	68,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							68,000.00		

1.2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องหาพิกัดดาวเทียม GPS	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	10 เครื่อง	101200191831	7,500.00	75,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							75,000.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

143,000.00

2. วิธีสอบราคา

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
2.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	โปรแกรมปฏิบัติการด้านระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	1 ระบบ	101200191731	400,000.00	400,000.00	5 พ.ย. 56	5 พ.ย. 56
	ระบบสำนักงานอัตโนมัติ	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 ระบบ	101100480131	510,000.00	510,000.00	5 พ.ย. 56	5 พ.ย. 56
รวม							910,000.00		

2.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องฉายภาพทึบแสง	ด้านวิทยาศาสตร์	กองกลาง	20 เครื่อง	101100480231	22,000.00	440,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							440,000.00		

2.3 ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารวางเลื่อนระบบพวงมาลัย	ด้านวิทยาศาสตร์	งานการเงินและบัญชี	1 ตู้	101100480331	110,000.00	110,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							110,000.00		

2.4 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องวิเคราะห์คุณภาพไฟฟ้า	ด้านวิทยาศาสตร์	งานไฟฟ้าฯ	1 ชุด	101100480431	543,800.00	543,800.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							543,800.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

2,003,800.00

3. วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ	
3.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	ครุภัณฑ์ประกอบอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์									
	วงเงินงบประมาณ 5,000,000 บาท									
	ระบบสายสัญญาณเคเบิลใยแก้วนำแสงชนิด Single Mode ขนาด 12 แกน	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	1 ระบบ	101200190131	298,200.00	298,200.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ระบบสายสัญญาณทองแดงดีเกิลยกระจายจากอุปกรณ์สลับสัญญาณไปยังจุดใช้งาน จำนวน 96 จุด	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	1 ระบบ	101200190231	502,200.00	502,200.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์สลับสัญญาณหลักประจำอาคารแบบ 10/100/1000 ขนาด 24 พอร์ต	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	1 เครื่อง	101200190331	245,900.00	245,900.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายแบบ 10/100/1000 ขนาด 24 พอร์ต	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	4 เครื่อง	101200190431	59,900.00	239,600.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์ควบคุมการทำงานของอุปกรณ์เครือข่ายไร้สาย ขนาด 64AP	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	1 เครื่อง	101200190531	1,179,600.00	1,179,600.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย แบบ Dual Radio	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	24 เครื่อง	101200190631	34,700.00	832,800.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	เครื่องรับโทรศัพท์ชนิด IP Phone	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	10 เครื่อง	101200190731	5,600.00	56,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ตู้สื่อสารมาตรฐาน 19 นิ้ว ขนาด 9U แบบติดผนังพร้อมอุปกรณ์สำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 1500VA	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	4 ชุด	101200190831	36,600.00	146,400.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ระบบตู้สาขาโทรศัพท์แบบดิจิทัลขนาด 48 เลขหมายพร้อมการเชื่อมโยงเครือข่ายเดิม	ด้านสังคมศาสตร์	มรภ.ภ.แม่สอด	1 ระบบ	101200190931	1,499,300.00	1,499,300.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ครุภัณฑ์ประกอบอาคารเรียนและปฏิบัติการรวม									
	วงเงินงบประมาณ 2,539,300 บาท									
	ระบบสายสัญญาณเคเบิลใยแก้วนำแสงชนิด Single Mode ขนาด 12 แกน	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	1 ระบบ	101200191031	298,900.00	298,900.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์สลับสัญญาณ (Distribution Switch)	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	1 เครื่อง	101200191131	174,900.00	174,900.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายแบบ 10/100/1000 ขนาด 24 พอร์ต	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	3 เครื่อง	101200191231	59,900.00	179,700.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายแบบ 10/100/1000 ขนาด 48 พอร์ต	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	3 เครื่อง	101200191331	149,800.00	449,400.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย แบบ Dual Radio	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	16 เครื่อง	101200191431	34,700.00	555,200.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ตู้สื่อสารมาตรฐาน 19 นิ้ว ขนาด 9U แบบติดผนังพร้อมอุปกรณ์สำรองกระแสไฟฟ้า	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	5 ชุด	101200191531	36,600.00	183,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	ระบบตู้สาขาโทรศัพท์แบบดิจิทัลขนาด 32 เลขหมายแบบ Remote Shelf พร้อมเครื่องรับโทรศัพท์	ด้านสังคมศาสตร์	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	1 ระบบ	101200191631	698,200.00	698,200.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56	
	รวม						7,539,300.00			

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

7,539,300.00

4. ยังไม่สามารถจัดทำแผนการจัดหาได้ เนื่องจากข้อมูลไม่ชัดเจน

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
4.1 ครุภัณฑ์การศึกษา	คณะครุศาสตร์								
	ชุดทดลองการวัดค่าพื้นฐาน ความยาวขนาด และความโค้งของวัตถุ	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200191931	57,000.00	57,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองกฎของฮุก	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192031	26,000.00	26,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองกฎข้อที่สองของนิวตันบนรางลมไร้แรงเสียดทาน	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192131	344,000.00	344,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองกฎการเคลื่อนที่เชิงเส้นบนรางลมไร้แรงเสียดทาน	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192231	240,000.00	240,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองการตกอย่างอิสระ	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192331	78,000.00	78,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองสมมูลของแรง	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192431	22,000.00	22,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองการแกว่งของลูกตุ้มนาฬิกาอย่างง่าย	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192531	60,000.00	60,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองระบบรอก	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192631	122,000.00	122,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองคลื่นนิ่งบนเส้นเชือก	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192731	81,000.00	81,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองการหาแรงเสียดทาน	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192831	77,000.00	77,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองการอนุรักษ์พลังงานแบบเชิงกลของวงล้อของแม็กซ์เวลล์	ด้านสังคมศาสตร์	คณะครุศาสตร์	1 ชุด	101200192931	103,000.00	103,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	รวม							1,210,000.00	

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
4.2 ครุภัณฑ์การศึกษา	คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม								
	โต๊ะปฏิบัติการงานช่าง	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	5 ชุด	101100481731	30,000.00	150,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดปฏิบัติการหลังงานทดแทนพื้นฐานเบื้องต้น	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100481831	22,900.00	22,900.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการหลังงานแสงอาทิตย์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100481931	593,100.00	593,100.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการเครื่องมือวัดพลังงานแสงอาทิตย์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482031	89,100.00	89,100.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการพลังงานลม	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482131	149,400.00	149,400.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการเทคโนโลยีชีวภาพ	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482231	189,100.00	189,100.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการโรงอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์แบบกรีนเฮาส์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482331	98,000.00	98,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการเทคโนโลยีไบโอดีเซล	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482431	85,500.00	85,500.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการแก๊สซีฟเฮอร์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482531	403,500.00	403,500.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องวัด FLUKE NETWORKS-LINKRUNNER	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482631	53,000.00	53,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดเครื่องมือวัด Fluke Networks EtherScope Series II	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482731	46,000.00	46,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดปฏิบัติการแบบจำลองและภาพเคลื่อนไหวในงานอุตสาหกรรม	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 ชุด	101100482831	600,000.00	600,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องกวดอัดพลาสติกด้วยความร้อน	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	2 ชุด	101100482931	380,000.00	760,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องกลึงไม้	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	4 เครื่อง	101100483031	60,000.00	240,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	รวม							3,479,600.00	

4. ยังไม่สามารถจัดทำแผนการจัดหาได้ เนื่องจากข้อมูลไม่ชัดเจน (ต่อ)

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการ ประกาศ
4.3 ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี								
	ชุดปฏิบัติการสอนคณิตศาสตร์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	20 ชุด	101100480531	20,250.00	405,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดเครื่องมือวัด	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	5 ชุด	101100480631	30,000.00	150,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดระเหยสูญญากาศ	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 เครื่อง	101100480731	280,000.00	280,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดปฏิบัติการแปรรูปอาหาร	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100480831	480,000.00	480,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องวัดสีระบบ Dual-Beam Spectrophotometer	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 เครื่อง	101100480931	856,000.00	856,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดครุภัณฑ์เพื่อการส่งเสริมสุขภาพ	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100481031	148,000.00	148,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องโพลาริมิเตอร์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 เครื่อง	101100481131	380,000.00	380,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดฝึกปฏิบัติการโปรแกรมควบคุมการทำงานและจำลองการทำงานหุ่นยนต์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	10 ชุด	101100481231	30,000.00	300,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ชุดทดลองใจโรสโคป	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100481331	276,800.00	276,800.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	เครื่องปั่นเหวี่ยงสารละลายพร้อมหัวปั่น 12x15 ml.	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100481431	65,000.00	65,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	อ่างน้ำควบคุมอุณหภูมิ	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100481531	37,900.00	37,900.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	UV-Visible Spectrophotometer	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	1 ชุด	101100481631	188,000.00	188,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม								3,566,700.00	

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

8,256,300.00

ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

1. วิธีสอบราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นที่สนาม (อาคารโรงยิมเก่า)	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 รายการ	101200200232	467,700.00	467,700.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	งานปรับปรุงและซ่อมแซมอาคารเขียนแบบ	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 อาคาร	101100490132	468,000.00	468,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ปรับปรุงและซ่อมแซมศูนย์การแพทย์ทางเลือก	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 อาคาร	101100490232	500,000.00	500,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บวัสดุครุภัณฑ์	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 อาคาร	101100490332	1,000,000.00	1,000,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							1,968,000.00	2,435,700.00	

2. วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
2.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภูมิภาคและหอศิลปะศรียานาฏ 1 อาคาร	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 รายการ	101200200132	2,026,000.00	2,026,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	ระบบสาธารณูปการอาคารเรียนและปฏิบัติการรวม 1 งาน	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 ระบบ	101200200332	3,000,000.00	3,000,000.00	ผูกพันข้ามปีงบประมาณ	
	ระบบสาธารณูปการอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์ 1 งาน	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 ระบบ	101200200432	7,146,200.00	7,146,200.00	ผูกพันข้ามปีงบประมาณ	
	อาคารนวัตกรรมการศึกษา 1 หลัง	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 รายการ	101200200532	38,273,700.00	38,273,700.00	ผูกพันข้ามปีงบประมาณ	
	อาคารเรียนและปฏิบัติการรวม 1 หลัง	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 รายการ	101200200632	9,325,900.00	9,325,900.00	ผูกพันข้ามปีงบประมาณ	
	อาคารที่พักอาศัยรวมบุคลากร 1 อาคารชุด	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 รายการ	101200200732	30,812,100.00	30,812,100.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
							90,583,900.00		
	ระบบสาธารณูปการมหาวิทยาลัย	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 ระบบ	101100490432	11,000,000.00	11,000,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
	อาคารเรียนและปฏิบัติการวิทยาศาสตร์	ด้านวิทยาศาสตร์	ส่วนกลาง	1 อาคาร	101100490532	31,350,000.00	31,350,000.00	5 พ.ย. 56	10 พ.ย. 56
รวม							42,350,000.00	132,933,900.00	

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

135,369,600.00

แผนการจัดหาพัสดุ (ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557
เงินนอกงบประมาณ

ครุภัณฑ์

1. เงินนอกงบประมาณ (บ.กศ.)

1.1 วิธีตกลงราคา

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1.1 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จัดซื้อเครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยีฯ	1 เครื่อง	201102130231	16,900.00	16,900.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อกล่องวงจรปิด	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	1 ระบบ	201008260531	71,500.00	71,500.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดจ้างทำเนียบผู้บริหารคณาจารย์ และบุคลากร	ด้านสนับสนุนการศึกษา	งานประชาสัมพันธ์	1 รายการ	201001280131	97,000.00	97,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							185,400.00		
1.1.2 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 ชุด	201013090431	8,200.00	8,200.00	18 พ.ย. 56	20 พ.ย. 56
รวม							8,200.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น **193,600.00**

1.2 วิธีสอบราคา

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.2.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จัดซื้อซอฟต์แวร์ SPSS สำหรับการเรียนการสอนและการวิจัย	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	4 Licenses	201013120131	37,878.00	151,512.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อซอฟต์แวร์ Adobe Design and Web Collection	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	2 Licenses	201013120231	21,700.00	43,400.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อซอฟต์แวร์ Express Windows	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 License	201013120331	29,960.00	29,960.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไปมือสองพร้อมโต๊ะเก้าอี้	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	120 เครื่อง	201008260331	6,000.00	720,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับพัฒนาระบบสารสนเทศ	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	4 เครื่อง	201008260431	32,000.00	128,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักส่งเสริมฯ	1 เครื่อง	201003020231	35,390.00	35,390.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	ด้านสนับสนุนการศึกษา	งานวิเทศสัมพันธ์	1 เครื่อง	201016010631	15,000.00	15,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา	ด้านสนับสนุนการศึกษา	งานวิเทศสัมพันธ์	1 เครื่อง	201016010631	25,000.00	25,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							1,148,262.00		
1.2.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จัดซื้อเครื่องฉายภาพทึบแสง	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	14 เครื่อง	201013200231	13,500.00	189,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							189,000.00		
1.2.3 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องป้องกันทรัพย์สินสูญหายชนิดแถบแม่เหล็ก	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 ระบบ	201013170331	240,000.00	240,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							240,000.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น **1,577,262.00**

1.3 วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.3.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	1 รายการ	201008280131	2,310,242.00	2,310,242.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							2,310,242.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 2,310,242.00

ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

1. เงินนอกงบประมาณ (บ.กศ)

1.1 วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	อาคารนวัตกรรมการศึกษา	ด้านสังคมศาสตร์	ส่วนกลาง	1 หลัง	201016010631	5,989,500.00	5,989,500.00	ลงนามสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการ ก่อสร้าง (ผูกพันข้ามปีงบประมาณ 2556-2557)	
รวม									

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 5,989,500.00

ครุภัณฑ์

2. เงินนอกงบประมาณ (กศ.บป.)

2.1 วิธีตกลงราคา

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
2.1.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	ด้านวิทยาศาสตร์	คณะเทคโนโลยี	2 ชุด	301102320231	18,900.00	37,800.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	1 เครื่อง	301010080231	17,000.00	17,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							54,800.00		

2.1.2 ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	1 ชุด	301008150331	57,500.00	57,500.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							57,500.00		

2.1.3 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ผ้าปูโต๊ะ	ด้านสนับสนุนการศึกษา	สำนักวิทยบริการฯ	1 ชุด	301010080231	18,000.00	18,000.00	25 พ.ย. 56	30 พ.ย. 56
รวม							18,000.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 130,300.00



แผนการจัดหาพัสดุ (ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557
เงินงบประมาณแผ่นดิน ประเภทรายจ่ายอุดหนุน

ครุภัณฑ์

1. วิธีตกลงราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	จ้างติดตั้งผ้า幔พร้อมรางและอุปกรณ์	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	1 ชุด	101301080544	93,500.00	93,500.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
	จ้างปูพรมอัด	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	229.4 ตร.ม.	101301080544	250.00	57,350.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
	จัดซื้อโต๊ะทำงานผู้บริหาร	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	2 ตัว	101301080544	7,250.00	14,500.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
	จัดซื้อชุดรับแขก 5 ที่นั่ง	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	1 ชุด	101301080544	26,250.00	26,250.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
	จัดซื้อโต๊ะอ่านหนังสือพร้อมเก้าอี้ 4 ที่นั่ง	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	3 ชุด	101301080444	10,000.00	30,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							221,600.00		
1.2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	3 เครื่อง	101301080444	25,000.00	75,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
	จัดซื้อเครื่องพิมพ์	เตรียมความพร้อมสู่อาเซียน	ศูนย์อาเซียนศึกษา	1 เครื่อง	101301080444	10,000.00	10,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							85,000.00		
1.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จัดซื้อกล้องถ่ายภาพดิจิตอล	ด้านวิทยาศาสตร์	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 เครื่อง	101100430244	19,900.00	19,900.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							19,900.00		
1.4 ครุภัณฑ์โรงงาน	จัดซื้อเครื่องล้างอัดฉีด	ด้านสนับสนุนการศึกษา	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 เครื่อง	101200060244	22,000.00	22,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							22,000.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น

348,500.00

ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

1. วิธีตกลงราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักอาจารย์	ด้านวิทยาศาสตร์	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 หลัง	101100460144	97,500.00	97,500.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							97,500.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 97,500.00

2. วิธีสอบราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่ง รายละเอียด	กำหนดการประกาศ
2.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	งานยกคันฝายเก็บน้ำ	ด้านวิทยาศาสตร์	มรภ.ภพ.แม่สอด	1 ฝาย	101100450144	1,800,000.00	1,800,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							1,800,000.00		

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 1,800,000.00

แผนการจัดหาพัสดุ (ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2557
เงินงบประมาณแผ่นดิน ประเภทรายจ่ายอื่น

ครุภัณฑ์

1. วิธีสอบราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ
1.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จัดซื้อซอฟต์แวร์ลิขสิทธิ์	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 ระบบ	101100500654	1,182,900.00	1,182,900.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57
รวม							1,182,900.00		

2.วิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

ประเภทครุภัณฑ์	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ	
2.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จัดซื้อระบบประสิทธิภาพการควบคุมและการยืนยันตัวตนพนักงานและการรักษาความปลอดภัยระบบเครือข่าย	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 ระบบ	101100500754	2,723,400.00	2,723,400.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
	จัดซื้อระบบจัดเก็บข้อมูลการจราจรและการจัดทำรายงานการใช้งานระบบเครือข่าย	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 ระบบ	101100500854	621,300.00	621,300.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
	จัดซื้อระบบประสิทธิภาพเครือข่ายและการสื่อสารภายในมหาวิทยาลัย	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 ระบบ	101100500354	2,997,800.00	2,997,800.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
	จัดซื้ออุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายสำหรับศูนย์ข้อมูลกลางความเร็ว 10 Gbps ขนาด 20 พอร์ต	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 เครื่อง	101100500454	741,300.00	741,300.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
	จัดซื้ออุปกรณ์แผงวงจร 10 Gigabit Module	ด้านวิทยาศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	2 แผง	101100500554	29,500.00	59,000.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
รวม							7,142,800.00			
วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น							<u>8,325,700.00</u>			

ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

1. วิธีสอบราคา

ประเภท	รายการ	ประเภทโครงการ	หน่วยงาน	จำนวน	รหัสโครงการ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	กำหนดส่งรายละเอียด	กำหนดการประกาศ	
2.1 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	งานปรับปรุงพื้นที่ให้บริการ	ด้านสังคมศาสตร์	สำนักวิทยบริการฯ	1 รายการ	101200210854	677,398.00	677,398.00	2 ม.ค. 57	6 ม.ค. 57	
รวม							677,398.00			
วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น							<u>677,398.00</u>			